
Brožurka kulturních akcí

K dostání zdarma v MIC Uherské Hradiště

Klub kultury Uherské Hradiště připravil brožurku kulturních akcí, které se konají ve městě v období adventu,
přes Vánoce až do Tří králů. Brožurku obsahující více než 8 desítek akcí si můžete vyvednout zdarma v
Městském informačním centru. 

 

Brožurkou si můžete prolistovat v následujícím odkaze:

https://issuu.com/kkuh/docs/bro_ura__as_v_noc_uh_2019_web

 

Autor článku Markéta Macháčková, článek byl napsán 14.11.2019 16:00.
URL článku: https://archiv.kkuh.cz/cz/aktualne/brozurka-kulturnich-akci.

https://issuu.com/kkuh/docs/bro_ura__as_v_noc_uh_2019_web
https://archiv.kkuh.cz/cz/aktualne/brozurka-kulturnich-akci

